
Všeobecne záväzné nariadenie obce Ratnovce č.  4/2004 

           o určení  školského obvodu pre žiakov, ktorí plnia povinnú školskú dochádzku 

a majú trvalý pobyt v obci Ratnovce 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v Ratnovciach podľa § 5 odsek 1 a § 6 odsek 2 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 8 odsek 1 zákona č. 596/2003 Z. 

z. o štátnej správe v školstve a v školskej samospráve v znení neskorších predpisov, zákona č. 

416/2001 Z. z. o prechode niektorých pôsobností orgánov štátnej správy na obce a vyššie 

územné celky, vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie o určení školského obvodu pre 

žiakov II. stupňa ZŠ. 

 

 

Článok 1 

 

Školským obvodom pre žiakov II.stupňa, ktorí plnia povinnú školskú dochádzku, sú na 

základe dohody medzi obcou Ratnovce a mestom Piešťany základné školy na území 

Mesta  Piešťany. 

 

Na tomto VZN obce sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo v Ratnovciach dňa 12. marca 2004 

svojím uznesením č. 9/2004. 

 

 

 

 

 

 

 

      Martin Adamča                                                              

                                                            starosta obce 

 

 


